
ZARZĄDZENIE NR 330/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXIX sesji nadzwyczajnej 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXIX sesji nadzwyczajnej 
Rady Gminy Brańsk w dniu 26 maja 2022r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 330/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIX/232/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 

2022r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brańsku 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk 
uznała 
skargę za 
bezzasadną 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2)zawiadomienie 
skarżącego o 
sposobie 
załatwienia 
skargi 
 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
26 maja 
2022r. 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy  

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Rada Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 330/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIX/233/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 

2022r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Brańsk oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Określono górne 

stawki opłat 
ponoszonych 
przez właścicieli 
nieruchomości, 
którzy nie są 
obowiązani do 
ponoszenia 
opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi na 
rzecz Gminy 
Brańsk oraz  
za odbiór 
nieczystości 
ciekłych ze 
zbiorników  

1) przesłać 
uchwałę do 
Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2)przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3)podanie do 
wiadomości 
przedsiębiorców 
i mieszkańców 
gminy informacji 
o wysokościach 
górnych stawek 
opłat 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
po 
wejściu w 
życie 
uchwały  
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kier. Ref. RO  
 
 
Kier. Ref. RO 
 
 
 
Kier. Ref. RI  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 330/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIX/234/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 
2022r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brańsku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Udzielono  

upoważnia 
Kierownikowi 
Gminnego 
Ośrodka 
Pomocy 
Społecznej w 
Brańsku do 
załatwiania 
indywidualnych 
spraw z 
zakresu 
administracji 
publicznej,  
dotyczących 
świadczenia 
pieniężnego, o 
którym mowa 
w art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 
12 marca 2022 
r. o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 
zbrojnym na 
terytorium 
tego państwa  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz. Urz. Woj. 
Podl.  
 
3)załatwiania 
indywidualnych 
spraw z 
zakresu 
administracji 
publicznej,  
dotyczących 
świadczenia 
pieniężnego, o 
którym mowa 
w art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 
12 marca 2022 
r. o pomocy 
obywatelom 
Ukrainy w 
związku z 
konfliktem 
zbrojnym na 
terytorium 
tego państwa  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
na wniosek 
podmiotu w 
szczególności 
osobie 
fizycznej 
prowadzącej 
gospodarstw
o domowe  
od 14 
kwietnia 
2022r.  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
Kierownik GOPS  

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 330/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIX/234/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 

 
 
 
2. 

 
 
 
3. 

Przyjęto zmiany 
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany 
w planie 
wydatków 
budżetowych  
 
Przyjęto zmiany 
w wykazie 
dotacji  

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  
 
2) przesłanie 
uchwałę do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.  
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych 
4) przekazać 
dotację 
jednostkom OSP 
w Domanowie i 
Świrydach 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
Skarbnik Gminy  

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
Kier. Ref.RO  
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 330/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIX/236/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 

2022r. w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2030 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzi
alny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
2. 

 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany 
w Wieloletniej 
Prognozie 
Finansowej 
wraz z prognozą 
kwoty długu 
i spłaty zobowiązań  
 
 
Przyjęto zmiany 
w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 

1) wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF  
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 
 
 
3) przesłać 
uchwałę do RIO  
w Białymstoku 

działalnoś
ć bieżąca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalnoś
ć bieżąca  
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyj
ny, Oświaty             
i Kultury 

Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu 
RO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 330/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIX/237/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 
2022r. w sprawie powierzenia Gminie Brańsk przez Powiat Bielski zadań 

w zakresie zarządzania drogą powiatową Nr 1700B 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 

Zarząd 
Powiatu 
Bielskiego 
przekazuje 
Gminie 
Brańsk 
do 
bezpłatnego 
użyczenia 230 
m² działki o nr 
ewidencyjnym 
370 położonej 
w obrębie 
ewidencyjnym 
Brzeźnica na 
terenie gminy 
Brańsk na czas 
przebudowy 
skrzyżowania 
drogi gminnej 
z drogą 
powiatową  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) podpisanie 
porozumienia 
z Powiatowym 
Zarządem 
Dróg w Bielsku 
Podlaskim  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 330/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXIX/238/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 maja 

2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Boćki porozumienia 
dotyczącego przejęcia w zarząd części drogi gminnej w celu wykonania 

zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy – Burchaty 
– Burchaty kolonia„ 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono 
zgodę na 
zawarcie 
porozumienia 
pomiędzy 
Wójtem Gminy 
Brańsk i 
Wójtem Gminy 
Boćki 
dotyczącego 
przejęcia od 
Gminy Boćki w 
zarząd części 
drogi gminnej w 
relacji Klichy - 
Burchaty - 
Burchaty 
kolonia 
położonej na 
działce o nr 
ewidencyjnym 
22 w obrębie 
miejscowości 
Torule na 
terenie gminy 
Boćki w celu 
wykonania 
zadania 
publicznego 
pn.: 
"Przebudowa 
drogi gminnej 
relacji Klichy – 
Burchaty – 
Burchaty 
kolonia"  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego  
w 
Białymstoku 
 
2) podpisanie 
porozumienia 
z Gminą 
Boćki  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3BDFBA-C22A-47D0-9777-45BDFD124C97. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-05-31T10:36:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




